
2019年度

新 料金表5

１　利用料金表 単位：円　

料金

11,000

2,750

22,000

5,500

11,000

5,500

下
見 9:00-21:00以外の下見 3,300

２　利用に付随する公園内での広告等の占有・行為許可に関する使用料金表 単位：円　

料金

１社または１行為主体の行為ごとに 半日（4時間） 15,000

１社または１行為主体の行為ごとに 半日（4時間） 30,000

１社または１行為主体の行為ごとに １日 3,900

注1）　その他、公園条例・規則に基づくその他の使用料等については、公園管理事務所までお尋ねください。

３　利用料金
撮影時に使用する各施設の利用料金等が発生します。

料金等については、公園管理事務所までお尋ねください。

静
止
画

写真等撮影料金
3時間まで

超過30分毎

超過30分毎

三ツ沢公園　撮影料金表

区分 単位

動
画 映画等撮影料金

3時間まで

超過30分毎

立
会

撮影立会料
3時間まで

1回

種別 単位

写真の撮影等（業）

テレビ中継料・映画の撮影等(業)

ラジオ中継等(業)


